各 位

平成平成平成平成

連結連結連結連結業績予想業績予想業績予想業績予想値値値値と実績と実績と実績と実績

平成28年11月14日に公表いたしました平成

第２四半期の業績予想値と本日公表の実績

します。

１． 平成29年９月期 第２四半期累計期間の

（平成28年10月１日～平成29年３月

前回発表予想（Ａ）

実績（Ｂ）

増   減（Ｂ－Ａ）

増 減 率（％）

(ご参考)前期 第２四半期実績
(平成28年９月期 第２四半期)

２．差異の理由

平成29年９月期 第２四半期累計期間の

により売上総利益が増加したこと

及び親会社株主に帰属する四半期純利益

 ３．特別損失

 店舗の閉店により、減損損失

 ４．業績に与える影響

 上記の特別損失は、本日公表しました「平成

会 社 名 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 会長

（ コード番号 ７６０４

問 合 せ 先 取締役管理本部長

（Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０

平成平成平成平成29292929年９月期年９月期年９月期年９月期    第２四半期累計期間の第２四半期累計期間の第２四半期累計期間の第２四半期累計期間の

と実績と実績と実績と実績値値値値の差異の差異の差異の差異及び特別損失の計上及び特別損失の計上及び特別損失の計上及び特別損失の計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

いたしました平成29年９月期（平成28年10月１日～平成

と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり

記

第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値の差異

年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期

百万円

16,710

百万円

235

百万円

123

16,068 453 447

△642 217 323

△3.8 92.0 260.7

15,582 304 304

第２四半期累計期間の連結実績につきましては、飲食店の売上が予想を上回ったこと

により売上総利益が増加したことに加え、消耗品の見直し等による経費の抑制により営業利益・経常利益

及び親会社株主に帰属する四半期純利益が前回予想よりも増加いたしました。

減損損失72百万円を計上いたしました。

上記の特別損失は、本日公表しました「平成29年９月期 第２四半期決算短信」に反映済みであります。

平成29年5月12日

社  梅 の 花

会長兼社 長 梅 野 重 俊

 東証第二部 ）

管理本部長兼経理部長

 上 村 正 幸

０９４２―３８―３４４０）

に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

月１日～平成29年９月30日）

下記のとおりお知らせいた

親会社株主に帰属

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円

38

円 銭

5.63

214 31.26

175

455.2

176 23.91

飲食店の売上が予想を上回ったこと

により営業利益・経常利益

第２四半期決算短信」に反映済みであります。

以   上